ifadesi olmuştur.23 İnce Minareli Medrese günümüze ulaşmakla birlikte, zaman içerisinde

çeşitli dış etkenlerden dolayı tahribata uğramış ve bu nedenle çeşitli dönemlerde

onarımlar geçirmiştir.

1.1.3. Altun-Aba (İplikçi) Medresesi

Konya’da yapılan ilk medreselerden olan Altun-aba Medresesi Selçuklu devlet

adamı Şemseddin Altun-aba (ö. 635/1237) tarafından inşa ettirilmiştir.24 Altun-aba

Medresesi, günümüzde Konya’da Alâeddin Caddesi üzerinde bulunan İplikçi Cami'nin

arkasında, kıble (güney) duvarına bitişik bir konumda yer almaktadır.25 1200 yıllarında

yapılan26 bu eserin bulunduğu yer Yeni Pazar ismini taşımaktaydı. “Medresenin dört

yanında Konyalı kuyumcu Salimoğlu Hoca Yusuf'un mescidi ve bu mescidin vakfı, Tebrizli

Tacir Hoca Abdülcebbar'ın mescidi, muhacir Kadı Necmeddin Abdurrahman'a ve bu

medreseye ait dükkânlar bulunmaktaydı.’’27 Medrese vakfiyesinde belirtildiği üzere,

Altun-Aba mütevelli olarak İplikçi Oğlu’nu atadığı için bu medrese zamanla İplikçi

Medresesi olarak tanınmıştır.28 Altun-Aba Medresesi, dönemin önde gelen ilim

merkezlerinden biri olup, burada ders veren şahsiyetler arasında iki önemli isim öne

çıkmaktadır: ‘‘Sultânü’l-ulemâ’’ unvanıyla tanınan Bahâeddin Veled (ö. 628/1231) ve

20 Zeki Atçeken, Konya’daki Selçuklu Yapılarının Osmanlı Devrinde Bakımı ve Kullanılması (Ankara: Türk

Tarih Kurumu Yayınları, 1998), 251.
21 Atçeken, Osmanlı Devrinde Bakımı ve Kullanılması, 252.
22 Zeki Sönmez, “Kölük b. Abdullah”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi (Ankara: TDV Yayınları,